tEl
Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tNDtcAçÃo Ne J<16 12024

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer Pavimentação e

Drenagem da Rua Ver. João Queiroz de

Souza no bairro Zeca Pedro no Município

de Pau Dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja

discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder

Executivo, Sra. Marianna Almeida Nascimento, a pavimentação e drenagem da rua Ver. João

Queiroz de Souza no bairro Zeca Pedro no município de Pau Dos Ferros/RN.

JUSTIFICATIVA:

A referida rua necessita da pavimentação e drenagem para melhorar o tráfego e a

qualidade de vida dos moradores, pois encontra-se com esgoto a céu aberto, o chão

irregular, mesmo depois de planeado pelas máquinas, sem falar nos tempos de chuva, que

a rua fica quase intransitável, com muita lama e valas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 16 de agosto de 2024.

y'/U.n*g e,bface3 .za.zél %.
Alexsander Magnus Nunes Rocha

Vereador Leka Frentista

Estado do Rio Grande do NoÉe
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

CÃ ÁRÂ MUi{ICIPAL DE PAU DOS FERROS
.I9' LEGISLAÍURÂ - iT' SESSÀO LEGISLAÍIVA

_ sEssÀo oRDrNÁRÁ

APROVAOO REPROVADO

PAU OOS FERROS - RN _/_r_

JosÉ aLvEs BENTo
Praâidonte

CÂMARA MUNIctPAL DE
PAU DOS FERROS . RN

RECEBTDo E : )6L-9!l ZnZ<l

HonA: OS @

f'»*,.'o"
cAgfuÉtÍ o-LrvErRÁ LrMÂ

Diàõrra Lêaislativa